
ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÕES – 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 0486/2022
EDITAL Nº: 002/2022
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE (CREDENCIAMENTO)
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INCENTIVO E APOIO CULTURAL: EXCLUSIVO PARA 
QUADRILHAS JUNINAS SEDIADAS EM CAMPO ALEGRE/AL.
ACOLHIMENTO  DOS  ENVELOPES:  Das  08h:00min  do  dia 11  de  abril  de  2022  até  às 
12h:00min do dia 26 de abril de 2022. 
ABERTURA DOS ENVELOPES: 27 de abril de 2022.
HORÁRIO: 10:00 Horas

Os  interessados  poderão  obter  informações  no  endereço  eletrônico 
licitacoes.pmca@gmail.com, e  na Sede da Comissão Permanente de Licitação, situado a Avenida 
Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, nº 002 – 1º Andar, Centro, Campo Alegre, Alagoas, 
no Horário de: 08:00h às 12:00h.

Campo Alegre – AL, 07 de abril de 2022

Aline Carneiro dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Campo Alegre em 07 de abril de 2022

Av.Monsenhor Hidelbrando Veríssimo Guimarães, nº 02, Centro, Campo Alegre/AL, CEP: 57.250-000
Telefone: (82) 3275-1147, E-mail: licitacoes.pmca@gmail.com

mailto:licitacoes.pmca@gmail.com
mailto:licitacoes.pmca@gmail.com

	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-04-07T15:54:40-0300




